
.KTÚRA DAŇOVÝ DOKLAD

Dodávateí:
PAM fruit s.r.o

Maňina Rázusa 684124

Topolčany

§ Položk" Názov Množstvo MJ Cena/jedn. Zl'ava Základ DPH Celkom EUR

Číslo; 2400904
Konšt,symbol: 0008

odberateí

stredná odborná škola technická

lěo: 51801671 Dič: 2120802310

lč DpHl SK2120802310
U\.1, mďp22
95301 Zlalé Mo
sK 8Ye

ravce ,J
+l&rt:*

Obchodný reg. OS Nitra
Oddiel: Sro Vložka: 46167/N

Bankovri účet: 2948059188/1 100

Peňažný ústav: TATRA BANKA

IBAN: SK6711000000002948059188

SWIFT: TATR SK BX

lčo: 00893129 Diě: 202105905'|
lě DPH:

Dátum splatnosti: 08,03-2024

Forma úhrady: Převodním příkazem

Dáťum dod tóvářúŤsfu žby:,i 6S2.2024

Dátum vystavenia 16.02-2024
Zmluva-objednávka:
Pokladničný doklad: 0

Dodáno: 12.02,2024 DL: 2403045

10702048 Mrkva PL
10171048 Zeler praný PL
10871048 Petržlen praný PL

10603048 Kaleráb gigant PL
10206099 Cibufa suchá SK
12800099 Zemiaky konz. neskoré SK
10804339 Petžlen vnať hladká lT

11881899 Kapusta kvasená 1kg SK
10901048 Kel PL
13000031 Kópor NL/kg
12202830 Šalát ladový kg

Celkom DL: 2403045

Dodáno: 12,02,2024 DL: 2403046

, 71000012 Vajcia L
lL c"lko, DL:24o3Oa6

soŠT, Zlaté Moravce

U!.1. mája22

3,500 kg

1,500 kg

1,000 kg

2,900 kg

10,000 kg

50,000 kg

0,350 kg

11,000 ks

6,900 kg

0,120 kg

6,500 kg

0,700
,1,500

1,500

3,000

0,700

0,750
4,000
1,100

1,500

4,000

3,200

0,230

2,45
2,25
1,50

8,70

7,00
37,50

1,4o

12,10

10,35

0,48
20,80

,104,53

20%

20o/o

2Oo/o

10%

10o/o

10o/o

10%

20%

10%

10%

1Oo/o

2,94

2,70

1,80

9,57

7,70

41,25

1,54

14,52

11,38

0,52

22,88

16,5660,000 ks 13,80 20o/o

13,80

0,00

118,33
Obaly
Tovar

celkom faktura
Obaly
Tovar

0,00

1 18,33

DPH za doklad
snížená sadzba
základná sadzba

Základ EUR
86,23
32,10

Daň EUR
8,62
6,42

Celkom bez DPH

Celkom DPH

zaokrúhlenie

118,33 EUR

15,04 EUR

0,00 EUR
10%
20o/o

celkom k úhrade ,l33,37 EUR
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